关于评选我校2012届毕业生就业工作促进奖的通知

各学院：

根据我校《关于在教师中设立毕业生就业工作促进奖的通知》（中矿大学生字[2005]27号）文件精神，现就2012届毕业生就业工作促进奖申报工作通知如下：

一、申报对象

本次申报对象为各学院教师，特别是毕业生设计指导教师，学院按照毕业生人数1：300的比例进行推荐，学校组织评选。学院党政领导和辅导员不参加评选。

二、申报基本条件
符合下列条件之一者可申报：

1.支持学院毕业生就业工作，为本专业毕业生就业牵线搭桥，成功引进来我校招聘毕业生的用人单位5家以上；或推荐10名以上毕业生实现协议就业；

2.主动关心、支持学院毕业生就业工作，在学校已有就业信息之外，向学院提供有效需求信息20条以上，其中5条以上被学生就业时采用；

3.积极主动关心学校毕业生就业工作，主动热情地为毕业生就业提供帮助和指导，深受学生好评。

三、评选办法

评选工作按个人申报、学院推荐、学校组织评选办法进行，共设立一等奖3名，二等奖10名，三等奖20名。

四、上报要求及时间

各学院应对于符合申报条件的教师进行初选及推荐，并组织填写《中国矿业大学2012届毕业生就业工作促进奖申报表》，申报表由各学院汇总后于3月14日前报至大学生就业指导中心（计A218）。
大学生就业指导中心

2013年3月11日
附：中国矿业大学2012届毕业生就业工作促进奖申报表
中国矿业大学2012届毕业生就业工作促进奖申报表

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	职称

	所在学院及职务

	从事专业方向

	主

要

事

迹

	（可另附页）

	所在
学院

意见

	(学院盖章)
                            　　　　　　　　　 年    月     日